
主任審判員署名：

大会登録No. 2104 開催日： 公式発表時刻：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ

第 ０１ 競技 競技名： Friendship障害飛越Ｂ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 76sec  制限タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 山崎　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 20 林　成次 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.75 58.75 0 0 0

2 30 高田　潤 セボーラ SILVANO　STABLES 60.22 60.22 0 0 0

3 54 林　成次 ハイレールダイヤモンド 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.57 60.57 0 0 0

4 21 村岡　一孝 ディアダム 霧島高原乗馬クラブ 61.37 61.37 0 0 0

5 44 村岡　一孝 キャメラ 霧島高原乗馬クラブ 63.09 63.09 0 0 0

6 26 山口　真奈 カシアスファータ ヴィルタスライディングクラブ 64.89 64.89 0 0 0

7 10 秋山　康次郎 メッテルニヒ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 65.71 65.71 0 0 0

8 31 政兼　実佳 シュバイツアー 福井県馬術連盟 68.15 68.15 0 0 0

9 2 平井　亜依 マチカネワカナ ドリームファーム 68.66 68.66 0 0 0

10 19 尾崎　康弘 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 68.75 68.75 0 0 0

11 16 平井　友和 カラカル ドリームファーム 68.80 68.80 0 0 0

12 53 中野　正幸 姫星 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 68.93 68.93 0 0 0

13 23 岩館　正彦 メイルメジャー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 69.79 69.79 0 0 0

14 38 鶴見　利光 フィットリア 壬生乗馬クラブ 70.85 70.85 0 0 0

15 11 中野　正幸 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 71.31 71.31 0 0 0

16 3 池田　大樹 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 72.54 72.54 0 0 0

17 39 大野　暢子 エイプリルズパラント 福井県馬術連盟 77.00 77.00 #REF! 0 #REF!

18 37 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 77.14 77.14 1 0 1

open 15 盛本　綾 ブンブンブン ドリームファーム 77.58 77.58 1 0 1

19 13 高田　潤 ラルフ SILVANO　STABLES 77.61 77.61 1 0 1

20 34 原　麻悠子 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 78.03 78.03 1 0 1

21 35 中野　正幸 ディジヴュトライ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 80.60 80.60 2 0 2
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22 9 陶器　修一 キャプテンクールK STABLE　TOKI 80.82 80.82 2 0 2

23 42 平井　康之 ストロベリータルト 服部緑地乗馬センター 82.35 82.35 2 0 2

24 32 大谷　智美 フィオ 岩国乗馬クラブ 82.65 82.65 2 0 2

25 8 政兼　隆 マラドーナ 福井県馬術連盟 84.33 84.33 3 0 3

26 14 吉岡　隼 コクア 服部緑地乗馬センター 84.48 84.48 3 0 3

27 46 岩館　正彦 プレミオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.68 57.68 0 4 4

28 12 片山　篤 リオネル 徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.36 62.36 0 4 4

29 6 江見　周作 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 64.55 64.55 0 4 4

30 24 平井　康之 ケレシンボンダイ 服部緑地乗馬センター ↓ 66.06 66.06 0 4 4

31 47 江見　周作 バルディエール 神戸乗馬倶楽部 ↓ 68.74 68.74 0 4 4

32 18 田中　和真 いろは Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ 69.35 69.35 0 4 4

33 36 根岸　道 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 72.59 72.59 0 0 0

34 25 上野　剛 オリヴィア 上野乗馬苑 ↓ 75.02 75.02 0 4 4

35 33 福島　章 ダジョン ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 89.30 89.30 4 0 4

36 22 大浦　芳裕 アイアンミライ ウイングファーム ↑ 86.34 86.34 3 4 7

37 55 平井　康之 ジェロム 服部緑地乗馬センター ↓ 87.38 87.38 3 4 7

38 1 平井　友和 ブンブンブン ドリームファーム ↓ ↓ 71.90 71.90 0 8 8

39 27 小河　弘明 アルハタル スプリングフィールド ↑ 90.66 90.66 4 4 8

40 40 吉岡　隼 セラフィム 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 83.65 83.65 2 8 10

41 51 片山　篤 藤丸Ｋ 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 86.62 86.62 3 8 11

42 49 西崎　純郎 ドリーム・ハート 岡山乗馬俱楽部 ↑ 102.14 102.14 7 4 11

43 43 田中　和真 アヴァンギャルド Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ ↓ ↓ 72.82 72.82 0 12 12
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44 7 平井　康之 クリッシー 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 91.26 91.26 4 8 12

45 29 小塩　涼子 ナイトムーブス ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ ↓ ↓ ↓ 76.19 76.19 1 12 13

46 52 竹中　健輔 ルガリ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↑ 96.78 96.78 6 8 14

open 59 大浦　芳裕 ウォーターパーク ウィングファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.42 70.42 0 24 24

47 5 寄田　勝彦 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 ↓ ↓ ↑ ↓ 107.18 107.18 8 16 24

48 41 谷　専 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ 73.56 6.00 79.56 1 24 25

28 孝田　有里 カリブロ 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ Ｒ Ｒ

57 陶器　修一 ハリーポッター STABLE　TOKI Ｒ Ｒ

4 岩館　正彦 ワンダー クレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ ↑Ｅ：2反抗 Ｅ

17 谷　専 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑Ｅ：反抗落馬 Ｅ

45 今井　知世 ウォーターパーク ウイングファーム ↑ ↑Ｅ：2反抗 Ｅ

48 高田　潤 ペンタゴン SILVANO　STABLES ↓ ↓ ↑Ｅ：経路違反 Ｅ

56 川崎　寛子 open カラカル ドリームファーム ↑ ↑Ｅ：2反抗 Ｅ

58 谷　専 open ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑Ｅ：2反抗 Ｅ
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大会登録No. 2104 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 ０２ 競技 競技名： Friendship障害飛越Ａ グレード： 中障害C 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 71sec  制限タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 山崎　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 22 平井　友和 グリックススター ドリームファーム 58.56 58.56 0 0 0

2 42 ボリスカップ シェンテ ヴィルタスライディングクラブ 58.93 58.93 0 0 0

3 9 ボリス　カップ ロイヤルブラウン ヴィルタスライディングクラブ 59.20 59.20 0 0 0

4 21 ボリスカップ ミッドナイト ヴィルタスライディングクラブ 60.57 60.57 0 0 0

OPEN 19 原　理沙子 ロイヤルブラウン ヴィルタスライディングクラブ 62.72 62.72 0 0 0

5 7 平井　友和 ル・アンプルール ドリームファーム 63.53 63.53 0 0 0

6 51 村岡　一孝 ジャストフェリックス 霧島高原乗馬クラブ 64.54 64.54 0 0 0

7 37 平井　友和 ズラタン ドリームファーム 65.09 65.09 0 0 0

8 18 高田　潤 アマルフィ SILVANO　STABLES 65.75 65.75 0 0 0

9 56 水山　大輔 Ｘエックスエル 成田乗馬クラブ 67.15 67.15 0 0 0

10 28 山口　真奈 ジュリアスファータ ヴィルタスライディングクラブ 67.66 67.66 0 0 0

11 39 半田　侑里 アルコ 高知ホースライディングクラブ 70.78 70.78 0 0 0

12 50 岩館　正彦 ＡＥＡ　オロックス 両備乗馬クラブクレイン岡山 71.71 71.71 1 0 1

13 2 森本　健史 アティーラベル 犬山乗馬クラブ 72.20 72.20 1 0 1

14 40 竹田　善郎 オレンジヴァン 愛媛県馬術連盟 72.72 72.72 1 0 1

15 45 西崎　純郎 カランダ 岡山乗馬俱楽部 73.03 73.03 1 0 1

16 43 高田　潤 ワリビ SILVANO　STABLES 73.36 73.36 1 0 1

17 30 山田　麻由 ウバリナ 成田乗馬クラブ 75.88 75.88 2 0 2

18 48 福島　章 ザバンタ ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 76.77 76.77 2 0 2

19 3 髙田　潤 ジルバーナ SILVANO　STABLES 80.11 80.11 3 0 3

20 10 草薙　達也 クラバット 座間近代乗馬クラブ 81.70 81.70 3 0 3

21 14 村岡　一孝 ディナスティ 霧島高原乗馬クラブ ↓ 59.76 59.76 0 4 4

22 44 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 ↓ 66.01 66.01 0 4 4
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23 34 荻原　麻里 ジェッティストゥレンヌ ホースフレンズパーク ↓ 66.12 66.12 0 4 4

OPEN 54 原　理沙子 open シェンテ ヴィルタスライディングクラブ ↓ 66.78 66.78 0 4 4

24 41 平井　友和 セルヴィス ドリームファーム ↓ 68.59 68.59 0 4 4

25 13 福島　大輔 グラムアー ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 84.82 84.82 4 0 4

26 25 中野　正幸 ゼーァクルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 73.12 73.12 1 4 5

27 ０１ 岡田　有里 アマドアリリー 笠松ライディングスクール ↓ 73.40 73.40 1 4 5

28 47 片山　篤 ゼンブラ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 73.65 73.65 1 4 5

29 49 佐藤　浩之 カヴァーガール JB北広島乗馬クラブ ↓ 75.09 75.09 2 4 6

30 17 三木　基司 ミックマック 明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.02 65.02 0 8 8

31 26 田中　和真 クラッキーフィーＺ Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ ↓ 66.36 66.36 0 8 8

32 36 堀田　聖彦 カッサーノ ホースフレンズパーク ↓ ↓ 70.25 70.25 0 8 8

33 53 竹内　彰秀 Ｃ’ｓセシル クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 70.26 70.26 0 8 8

34 16 西崎　純郎 レジオンドヌール 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 70.72 70.72 0 8 8

35 24 岩館　正彦 Ｉ’ｍ　エンゾウ クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 71.68 71.68 1 8 9

36 31 藤本　光国 ロードボス ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↓ 74.16 74.16 1 8 9

37 27 吉村　英喜 アザモア 福井県馬術連盟 ↑ 88.38 88.38 5 4 9

38 33 林　成次 ブラッドストーン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 82.08 82.08 3 8 11

39 12 岩館　正彦 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 82.31 82.31 3 8 11

40 4 上野　剛 ベルディＲ 上野乗馬苑 ↑ 95.82 95.82 7 4 11

41 57 岩館　正彦 ワンダー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 68.83 68.83 0 12 12

42 23 竹内　彰秀 ウォータースカイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 71.59 71.59 1 12 13

43 5 竹内　彰秀 OPブロンソン クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 70.09 70.09 0 16 16

44 35 小河　弘明 ボロケヴァントヘイケ スプリングフィールド ↑ ↓ ↓ 95.60 95.60 7 12 19
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認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 71sec  制限タイム 142sec
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45 38 岩館　正彦 ワンダリーアッシュ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ ↓ ↓ 102.94 102.94 8 20 28

6 小池　啓輔 ノスコデブロンデル 守谷乗馬クラブ ↑R R

15 片山　篤 Ｓ．ベロニカ 徳島乗馬倶楽部 ↓ R R

20 陶器　修一 シェルツォデアイル 八王子乗馬クラブ R R

46 陶器　修一 カラカルＬＳ STABLE　TOKI R R

1 吉田　学人 カーデリー 成田乗馬クラブ ↓ E:経路違反 E

11 陶器　修一 マンボラシラ STABLE　TOKI ↓ E:経路違反 E

29 腰高　知己 ウィリーヲンカ 犬山乗馬クラブ ↓ ↑E:2反抗 E

32 寄田　勝彦 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 ↓ ↑E:2反抗 E

55 翠　悠介 シャンディアル 犬山乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗 E

8 佐藤　浩之 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ WD

52 平井　友和 アイザックＮ ドリームファーム WD
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/27 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 350m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 24 村岡　一孝 0006302 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ 52.58 52.58 0 52.58

2 20 上野　剛 0005490 オリヴィア 0056170 上野乗馬苑 54.22 54.22 0 54.22

3 43 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール 57.06 57.06 0 57.06

4 44 中野　正幸 0000263 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.29 57.29 0 57.29

5 34 安永　百子 0000736 ウインプログレス 0054025 湖南ファーム 59.11 59.11 0 59.11

6 22 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 55.35 55.35 4 59.35

7 15 中村　大樹 0026993 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.65 59.65 0 59.65

8 13 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.19 61.19 0 61.19

9 25 江見　周作 0001783 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 ↓ 57.55 57.55 4 61.55

10 46 阿日塔 0020200 マリアンモナーク 0054844 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ 57.64 57.64 4 61.64

11 32 鶴見　利光 0001155 フィットリア 0056834 壬生乗馬クラブ 61.91 61.91 0 61.91

12 39 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 50.29 50.29 12 62.29

13 33 荻原　麻里 0012792 ジェッティストゥレンヌ 0051113 ホースフレンズパーク 62.52 62.52 0 62.52

14 42 原　理沙子 0027610 ロイヤルブラン 0056199 ヴィルタスライディングクラブ 62.89 62.89 0 62.89

15 35 岩谷　一裕 0000451 紫陽花 0055068 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 55.02 55.02 8 63.02

16 37 池田　大樹 0014250 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 63.68 63.68 0 63.68

17 49 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ 60.53 60.53 4 64.53

18 48 田中　和真 0018390 アヴァンギャルド 0057056 Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ ↓ 56.97 56.97 8 64.97

19 12 田中　和真 0018390 いろは 0056189 Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ 61.28 61.28 4 65.28

20 18 兼子　信幸 0026593 スプラッシュエンド 0056803 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 61.54 61.54 4 65.54

21 14 岡田　有里 0014708 アル・ファントム 0053858 笠松ライディングスクール 65.80 65.80 0 65.80

22 47 岩館　正彦 0018634 プレミオン 0056463 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 54.10 54.10 12 66.10

23 29 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 59.75 59.75 8 67.75

24 10 髙田　潤 0009490 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES ↓ 63.93 63.93 4 67.93
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第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 350m
決勝競技の場合
予選種目の認定
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P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉
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走行

タイム
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タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 30 平井　康之 0013995 ストロベリータルト 0055515 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 60.42 60.42 8 68.42

26 38 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ 65.70 65.70 4 69.70

27 45 髙田　潤 0009490 ラルフ 0054915 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 61.91 61.91 8 69.91

28 8 平井　康之 0013995 クリッシー 0056890 服部緑地乗馬センター 71.58 71.58 0 71.58

29 9 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 66.58 66.58 8 74.58

30 3 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター 74.62 74.62 0 74.62

31 26 小塩　涼子 0025436 ナイトムーブス 0056703 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.07 67.07 16 83.07

32 28 大谷　智美 0010588 フィオ 0053821 岩国乗馬クラブ ↓ ↑ 82.72 82.72 4 86.72

33 19 根岸　道 0027862 ホープ・ダイ・ラスト 0056362 他力塾 ↑↓ ↓ 82.99 82.99 8 90.99

34 2 小峰　姫織 0021727 シェルツォ デ アイル 0056657 八王子乗馬倶楽部 ↑ 92.66 92.66 0 92.66

35 21 近藤　三奈子 0020265 タイヨウ 0050487 甲南大学体育会馬術部 ↑↓ ↓ ↓ 88.98 88.98 12 100.98

4 陶器　修一 0003402 キャプテンクールK 0054396 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ Ｅ

5 翠　悠介 0022179 シャンディアル 0056465 犬山乗馬クラブ ↑ Ｅ

6 腰高　知己 0025568 ウィリーウォンカ 0055247 犬山乗馬クラブ Ｅ

7 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ Ｅ

11 川崎　寛子 0013815 カラカル 0054462 ドリームファーム ↑ Ｅ

16 山口　真奈 0025299 カシアス・ファータ 0053802 ヴィルタスライディングクラブ ↑ Ｅ

23 谷　専 0028260 ビーノ 0056520 乗馬クラブ　クレイン倉敷 Ｅ

27 霜島　果月 0024292 ハリーポッター 0056749 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↓ Ｅ

31 秋山　康次郎 0012053 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 Ｅ

36 大浦　芳裕 0002929 アイアンミライ 0056759 ウイングファーム ↑ Ｅ

40 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木山人と馬とのふれあいの森協会 Ｅ

41 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム ↓ ↓ ↑ ↓ Ｅ

17 西崎　純郎 0013816 キャプテンクイン 0056982 岡山乗馬俱楽部 WD

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↓Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 350m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

会員登録未更新のため成績削除

1 平井　亜依 0018004 マチカネワカナ 0052741 ドリームファーム 54.10 54.10 0 54.10
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/27 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 13 原田　いずみ 0013628 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 60.58 60.58 0 60.58

2 4 佐々　紫苑 0024357 天童 0055004 早稲田大学馬術部 61.63 61.63 0 61.63

3 21 山口　真奈 0025299 ジュリアスファータ 0055608 ヴィルタスライディングクラブ 63.46 63.46 0 63.46

4 15 高田　潤 0009490 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES 63.97 63.97 0 63.97

5 30 大野　暢子 0026131 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 64.93 64.93 0 64.93

6 47 森本　健史 0002087 テズリン 0056021 犬山乗馬クラブ 65.29 65.29 0 65.29

7 56 岩館　正彦 0018634 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.64 65.64 0 65.64

8 41 岩谷　一裕 0000451 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.84 66.84 0 66.84

9 44 佐藤　賢希 0023075 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 ↓ 63.83 63.83 4 67.83

10 38 政兼　実佳 0014681 シュバイツアー 0054849 福井県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 58.92 58.92 12 70.92

11 55 高田　潤 0009490 セボーラ 0056820 SILVANO　STABLES ↓ ↓ ↓ 60.36 60.36 12 72.36

12 12 岩谷　一裕 0000451 アナザービアー 0054418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 61.76 61.76 12 73.76

13 28 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 74.58 74.58 0 74.58

14 53 平尾　賢 0008532 アルハタル 0054311 スプリングフィールド 75.06 75.06 0 75.06

15 45 原　理沙子 0027610 シェンテ 0053804 ヴィルタスライディングクラブ 75.18 75.18 0 75.18

16 54 阿　日　塔 0020200 マリアンモナーク 0054844 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ ↓ 63.39 63.39 12 75.39

17 9 片山　篤 0022240 藤丸Ｋ 0056554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 71.40 71.40 4 75.40

18 16 小河　弘明 0005238 アリゾナ 0052548 スプリングフィールド 76.21 76.21 0 76.21

19 24 岩館　正彦 0018634 ＡＥＡ　オロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 72.89 72.89 4 76.89

20 6 岩館　正彦 0018634 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ 73.14 73.14 4 77.14

21 18 佐藤　賢希 0023075 Ｓチャップマン 0054890 明松寺馬事公苑 ↑ ↓ 73.20 73.20 4 77.20

22 40 西田　空花 0027431 Ｓ．ベロニカ 0056555 徳島乗馬倶楽部 ↓ 73.78 73.78 4 77.78

23 27 安田　公翼 0027316 フローズンダイヤモンド 0056783 甲南大学体育会馬術部 ↓ 74.01 74.01 4 78.01

24 2 森本　健史 0002087 アティーラベル 0054387 犬山乗馬クラブ 79.15 79.15 0 79.15
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第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 39 江見　周作 0001783 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 71.25 71.25 8 79.25

26 3 緒田　雅彦 0004172 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 75.41 75.41 4 79.41

27 25 小峰　姫織 0021727 シェルツォデアイル 0056657 八王子乗馬クラブ 79.99 79.99 0 79.99

28 34 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ 76.68 76.68 4 80.68

29 50 荻原　麻里 0012792 カッサーノ 0053651 ホースフレンズパーク ↓ 78.23 78.23 4 82.23

30 7 佐藤　浩之 0005391 リトルアトム 0055553 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 76.76 76.76 8 84.76

31 32 福島　章 0014856 ダジョン 0055601 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↑↓ 81.47 81.47 4 85.47

32 5 平井　康之 0013995 クリッシー 0056890 服部緑地乗馬センター 85.68 85.68 0 85.68

33 19 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ 70.50 70.50 16 86.50

34 29 片山　篤 0022240 カンナＫ 0056293 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 74.52 74.52 12 86.52

35 10 阿　日　塔 0020200 ビクトリアンローズＡ 0056178 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ ↓ 74.92 74.92 12 86.92

36 37 岩館　正彦 0018634 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 83.52 83.52 4 87.52

37 46 孝田　有里 0026459 カリブロ 0053609 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.22 69.22 20 89.22

38 1 岡田　有里 0014708 アマドア・リリー 0056760 笠松ライディングスクール ↑ ↓ 87.94 87.94 4 91.94

39 20 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.02 68.02 24 92.02

40 48 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 86.90 86.90 8 94.90

41 43 平井　康之 0013995 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 88.02 88.02 8 96.02

42 11 尾崎　康弘 0022041 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ 85.11 85.11 12 97.11

43 49 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↑ 99.27 99.27 0 99.27

44 52 佐藤　泰 0023076 峯月 0056079 早稲田大学馬術部 ↓ ↑ 97.63 97.63 4 101.63

45 17 吉岡　隼 0024304 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ ↓ ↓ 98.22 98.22 12 110.22

46 42 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 102.60 102.60 8 110.60

Ｅ 8 堀田　駿 0028566 ジェッティストゥレンヌ 0051113 ホースフレンズパーク ↓ ↓

Ｅ 22 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 岡山乗馬俱楽部 ↑

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

Ｅ 23 腰高　智己 0025568 ウィリーウォンカ 0055247 犬山乗馬クラブ

Ｅ 26 翠　悠介 0022179 シャンディアル 0056465 犬山乗馬クラブ ↑

Ｅ 33 寄田　勝彦 0010135 ホープ・ダイ・ラスト 0056362 他力塾 ↓ ↑

Ｅ 36 中河　だりあ 0025792 ロイスメリア 0055683 タケナカファーム

Ｅ 51 林　成次 0005393 ブラッドストーン 0055054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

WD 14 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬俱楽部

WD 31 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブ　クラフト

WD 35 正井　基行 0015617 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブ　クレイン倉敷

WD 57 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/27 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 350m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 12 佐藤　賢希 0023075 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 56.05 56.05 0 56.05

2 19 高田　潤 0009490 アマルフィ 0056821 SILVANO　STABLES 56.40 56.40 0 56.40

3 34 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 55.56 55.56 4 59.56

4 9 佐々　紫苑 0024357 天童 0055004 早稲田大学馬術部 ↓ 56.21 56.21 4 60.21

5 29 福島　章 0014856 ザバンタ 0054520 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 56.33 56.33 4 60.33

6 4 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ 58.30 58.30 4 62.30

7 1 平井　友和 0002999 グリックススター 0056944 ドリームファーム ↓ 58.70 58.70 4 62.70

8 3 藤原　彩香 0024905 ゼルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ 59.30 59.30 4 63.30

9 2 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム ↓ 60.20 60.20 4 64.20

10 13 吉村　英喜 0011745 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 65.92 65.92 0 65.92

11 31 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 62.27 62.27 4 66.27

12 17 ボリスカップ 0025841 ミッドナイト 0056349 ヴィルタスライディングクラブ ↑ 60.59 6.00 66.59 0 66.59

13 14 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 ↓ 63.51 63.51 4 67.51

14 25 上野　剛 0005490 ダイヤローグ 0054492 上野乗馬苑 ↓ 66.18 66.18 4 70.18

15 5 中谷　彩夏 0016530 カバレロＺ 0054380 関西大学馬術部 70.23 70.23 0 70.23

16 6 水山　大輔 0007542 Ｘエックスエル 0054453 成田乗馬クラブ ↓ 67.51 67.51 4 71.51

17 30 岡田　有里 0014708 リトル・リリー 0054390 笠松ライディングスクール ↑ 72.63 72.63 0 72.63

18 21 陶器　修一 0003402 カラカルＬＳ 0055299 STABLE　TOKI 72.69 72.69 0 72.69

19 33 小川　尚也 0005539 ルンバエスＨ 0054474 タケナカファーム 72.96 72.96 0 72.96

20 20 竹内　彰秀 0020256 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 69.49 69.49 4 73.49

21 15 村岡　一孝 0006302 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↑ 75.54 75.54 0 75.54

22 7 岩館　正彦 0018634 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 68.40 68.40 8 76.40

23 28 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 64.63 64.63 12 76.63

24 24 小河　弘明 0005238 ボロケヴァントヘイケ 0054930 スプリングフィールド ↓ ↓ 70.21 70.21 8 78.21

1 / 2 ページ



大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/27 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 350m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 26 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↑ ↓ 76.20 76.20 4 80.20

26 35 竹内　彰秀 0020256 ＯＰブロンソン 0056889 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 69.43 69.43 12 81.43

27 32 佐藤　泰 0023076 峯月 0056079 早稲田大学馬術部 ↓ ↑ 79.14 79.14 4 83.14

28 36 岩館　正彦 0018634 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 75.16 6.00 81.16 8 89.16

29 11 小川　尚也 0005539 ファンエッセン 0051849 タケナカファーム ↑ ↓ 87.64 87.64 4 91.64

30 23 佐藤　浩之 0005391 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 90.43 90.43 8 98.43

Ｅ 8 竹内　彰秀 0020256 Ｃ'sセシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

Ｅ 10 藤川　優香 0025123 ル・アンプルール 0056880 ドリームファーム ↓ ↑

Ｅ 16 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ・Ｔ ステーブル ↓

Ｅ 22 岩館　正彦 0018634 エストレジャ 0054827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 18 江見　周作 0001783 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部

WD 27 緋田　碧 0026463 ショコラティエ 0053913 タケナカファーム

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/27 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 C 全長 350m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6Ａ 6Ｂ 7 8Ａ 8Ｂ 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 3 水山　大輔 0007542 オフザロード 0054226 成田乗馬クラブ 60.53 60.53 0 60.53

2 2 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 62.14 62.14 0 62.14

3 17 佐藤　泰 0023076 美虎 0054422 明松寺馬事公苑 ↓ 60.52 60.52 4 64.52

4 14 藤本　光国 0018834 ロードボス 0056066 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 66.79 66.79 0 66.79

5 1 平井　友和 0002999 グリックススター 0056944 ドリームファーム ↓ 66.00 66.00 4 70.00

6 16 山田　麻由 0021892 ウバリナ 0054454 成田乗馬クラブ ↓ 68.20 68.20 4 72.20

7 13 岡田　有里 0014708 アマドア・リリー 0056760 笠松ライディングスクール ↓ 71.25 71.25 4 75.25

8 10 上野　剛 0005490 ベルディＲ 0055604 上野乗馬苑 78.46 78.46 0 78.46

9 5 陶器　修一 0003402 マンボラシラ 0054278 STABLE　TOKI 80.38 80.38 0 80.38

10 8 田中　和真 0018390 クラッキーフィーＺ 0056253 Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ ↓ 73.04 73.04 8 81.04

11 15 岩館　正彦 0018634 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 77.49 77.49 4 81.49

12 11 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 77.73 77.73 4 81.73

13 7 西崎　純郎 0013816 カランダ 0056396 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 73.93 73.93 12 85.93

14 9 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 81.19 81.19 8 89.19

15 6 岩谷　一裕 0000451 I'mエンゾー 0056734 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.06 73.06 24 97.06

WD 4 岩館　正彦 0018634 タイムズスクエア 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 12 江見　周作 0001783 アレマオ11 0055900 神戸乗馬倶楽部
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/27 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 大障害飛越：標準 グレード： 大障害 分速：

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 500m 規定タイム 86秒  制限タイム 172秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6Ａ 6Ｂ 7 8 9Ａ 9Ｂ 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 小池　啓補 0017356 ノスコデブロンデル 0056339 守谷乗馬クラブ 80.30 80.30 0 0 0

2 7 草薙　達也 0009323 クラバット 0056402 座間近代乗馬クラブ 82.53 82.53 0 0 0

3 4 岩館　正彦 0018634 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 94.30 94.30 3 0 3

4 6 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 81.22 81.22 0 4 4

5 3 高田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO　STABLES ↓ 88.83 88.83 1 4 5

6 9 吉田　学人 0021090 カーデリー 0054851 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 82.42 82.42 0 8 8

2 二宮　誠治 0007019 ヴィギラント 0053920 成田乗馬クラブ WD

5 吉田　賢人 0021089 バスキンＴベア 0056917 成田乗馬クラブ WD

8 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 WD

10 小池　啓補 0017356 ヴェスヴィウス 0055536 守谷乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/28 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 26 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 59.46 59.46 0 0 0

2 54 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 60.51 60.51 0 0 0

3 17 原　理沙子 0027610 ロイヤルブラン 0056199 ヴィルタスライディングクラブ 64.79 64.79 0 0 0

4 9 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.92 65.92 0 0 0

5 7 翠　悠介 0022179 シャンディアル 0056465 犬山乗馬クラブ 66.12 66.12 0 0 0

6 2 佐々　紫苑 0024357 峯月 0056079 早稲田大学馬術部 66.54 66.54 0 0 0

7 14 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター 68.39 68.39 0 0 0

8 40 陶器　修一 0003402 ハリーポッター 0056749 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 71.96 71.96 0 0 0

9 4 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター 72.35 72.35 0 0 0

10 21 松宮　淳一 0015992 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ 73.69 73.69 0 0 0

11 6 陶器　修一 0003402 キャプテンクールK 0054396 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 76.39 76.39 1 0 1

12 16 岩館　正彦 0018634 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 77.87 77.87 1 0 1

13 10 村岡　一孝 0006302 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 59.42 59.42 0 4 4

14 45 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 ↓ 61.35 61.35 0 4 4

15 51 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール ↓ 62.77 62.77 0 4 4

16 42 竹原　彩香 0022243 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 63.56 63.56 0 4 4

17 30 安永　百子 0000736 ウインプログレス 0054025 湖南ファーム ↓ 63.90 63.90 0 4 4

18 20 片山　篤 0022240 カンナK 0056293 徳島乗馬倶楽部 ↓ 65.13 65.13 0 4 4

19 46 平井　康之 0013995 ストロベリータルト 0055515 服部緑地乗馬センター ↓ 65.21 65.21 0 4 4

20 8 髙田　潤 0009490 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES ↓ 68.44 68.44 0 4 4

22 1 岩館　正彦 0018634 エストレジャ 0054827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 69.40 69.40 0 4 4

22 25 大谷　智美 0010588 フィオ 0053821 岩国乗馬クラブ ↓ 69.45 69.45 0 4 4

23 24 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 70.48 70.48 0 4 4

24 41 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 70.81 70.81 0 4 4

25 13 大野　暢子 0026131 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 73.20 73.20 0 4 4

26 52 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 62.45 62.45 0 8 8

27 48 岩館　正彦 0018634 プレミオン 0056463 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 66.03 66.03 0 8 8

28 43 小栗　麻莉乃 0028351 マリアンモナーク 0054844 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 68.56 68.56 0 8 8

29 28 山田　健嗣 0020254 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 76.11 76.11 1 8 9
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/28 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 34 田中　和真 0018390 アヴァンギャルド 0057056 Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ ↓ ↓ 67.53 67.53 0 12 12

31 11 小栗　麻莉乃 0028351 ビクトリアンローズA 0056178 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↑ 93.23 93.23 5 8 13

32 31 上野　剛 0005490 オリヴィア 0056170 上野乗馬苑 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.07 62.07 0 16 16

33 37 中村　大樹 0026993 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 64.52 64.52 0 16 16

34 22 鶴見　利光 0001155 フィットリア 0056834 壬生乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.63 65.63 0 16 16

35 36 後藤　久徳 0021790 紫陽花 0055068 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 67.92 67.92 0 16 16

36 53 髙田　潤 0009490 ラルフ 0054915 SILVANO　STABLES ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.84 64.84 0 20 20

3 腰高　知己 0025568 ウィリーウォンカ 0055247 犬山乗馬クラブ Ｅ

12 中川　喜美 0026926 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓↓ ↑ Ｅ

15 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ Ｅ

19 岡田　有里 0014708 アル・ファントム 0053858 笠松ライディングスクール ↑ Ｅ

27 小塩　涼子 0025436 ナイトムーブス 0056703 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ ↓ ↓ Ｅ

29 根岸　道 0027862 ホープ・ダイ・ラスト 0056362 他力塾 ↑ Ｅ

32 近藤　三奈子 0020265 タイヨウ 0050487 甲南大学体育会馬術部 ↓ Ｅ

33 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 Ｅ

35 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ Ｅ

38 兼子　信幸 0026593 スプラッシュエンド 0056803 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↑ Ｅ

39 堀田　駿 0028566 ジェッティストゥレンヌ 0051113 ホースフレンズパーク ↓ ↓ ↓ Ｅ：走行終了後飛越のため失権 Ｅ

44 有田　奏司郎 0028097 ピチカートクイーン 0050318 神戸乗馬倶楽部 Ｅ

47 川崎　寛子 0013815 カラカル 0054462 ドリームファーム Ｅ

49 山口　真奈 0025299 カシアス・ファータ 0053802 ヴィルタスライディングクラブ ↑ ↓ Ｅ

18 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

23 谷　専 0028260 ビーノ 0056520 乗馬クラブ　クレイン倉敷 WD

50 秋山　康次郎 0012053 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/28 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 500m 規定タイム 86sec  制限タイム 172sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名
ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 53 岩谷　一裕 0000451 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.98 73.98 0 0 0

2 43 佐々　紫苑 0024357 峯月 0056079 早稲田大学馬術部 75.77 75.77 0 0 0

3 20 原　理沙子 0027610 シェンテ 0053804 ヴィルタスライディングクラブ 76.65 76.65 0 0 0

4 16 孝田　有里 0026459 カランダ 0056396 岡山乗馬俱楽部 78.08 78.08 0 0 0

5 36 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 78.78 78.78 0 0 0

6 2 片山　篤 0022240 藤丸Ｋ 0056554 徳島乗馬倶楽部 79.48 79.48 0 0 0

7 11 佐藤　浩之 0005391 リトルアトム 0055553 JB北広島乗馬クラブ 84.31 84.31 0 0 0

8 46 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ 86.44 86.44 1 0 1

9 28 小峰　姫織 0021727 シェルツォデアイル 0056657 八王子乗馬クラブ 88.04 88.04 1 0 1

10 4 伊藤　由晃 0025971 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 90.51 90.51 2 0 2

11 9 佐々　紫苑 0024357 天童 0055004 早稲田大学馬術部 ↓ 71.80 71.80 0 4 4

12 31 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 73.59 73.59 0 4 4

13 14 高田　潤 0009490 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES ↓ 75.75 75.75 0 4 4

14 18 佐藤　賢希 0023075 Ｓチャップマン 0054890 明松寺馬事公苑 ↓ 75.77 75.77 0 4 4

15 1 森本　健史 0002087 アティーラベル 0054387 犬山乗馬クラブ ↓ 80.08 80.08 0 4 4

16 51 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 80.29 80.29 0 4 4

17 50 平尾　賢 0008532 アルハタル 0054311 スプリングフィールド ↓ ↓ 75.05 75.05 0 8 8

18 12 大野　暢子 0026131 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 78.82 78.82 0 8 8

19 8 岩館　正彦 0018634 ＡＥＡ　オロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 79.40 79.40 0 8 8

20 23 安田　公翼 0027316 フローズンダイヤモンド 0056783 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 79.52 79.52 0 8 8

21 22 福島　章 0014856 ダジョン 0055601 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↓ 79.66 79.66 0 8 8

22 24 小栗　麻莉乃 0028351 マリアンモナーク 0054844 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 80.10 80.10 0 8 8

23 45 西田　空花 0027431 Ｓ．ベロニカ 0056555 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 84.48 84.48 0 8 8

24 52 池田　大樹 0014250 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 85.24 85.24 0 8 8

25 49 山口　真奈 0025299 ジュリアスファータ 0055608 ヴィルタスライディングクラブ ↑ 100.82 100.82 4 4 8

26 6 楠本　塁 0027816 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 86.86 86.86 1 8 9

27 21 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 90.77 90.77 2 8 10

28 41 佐藤　賢希 0023075 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 ↓ ↑ 87.69 6.00 93.69 2 8 10

29 3 荻原　麻里 0012792 カッサーノ 0053651 ホースフレンズパーク ↓ ↑ 96.44 96.44 3 8 11

30 44 有田　奏司郎 0028097 アレマオ11 0055900 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 67.46 67.46 0 12 12
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/28 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 500m 規定タイム 86sec  制限タイム 172sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名
ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

31 17 吉岡　隼 0024304 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 78.00 78.00 0 12 12

32 27 岩館　正彦 0018634 エストレジャ 0054827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 113.70 113.70 7 8 15

33 32 竹内　日菜乃 0026455 パレット 0053918 Ｋ・Ｔ ステーブル ↑ ↓ ↓ 98.98 98.98 4 12 16

34 25 伊藤　由晃 0025971 アナザービアー 0054418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 89.31 89.31 1 16 17

35 40 高田　潤 0009490 セボーラ 0056820 SILVANO　STABLES ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.42 74.42 0 20 20

36 5 塩沢　進 0017430 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 88.68 88.68 1 20 21

37 38 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 86.61 6.00 92.61 2 24 26

38 47 孝田　有里 0026459 カリブロ 0053609 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 82.23 82.23 0 28 28

39 33 平井　康之 0013995 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 87.76 87.76 1 28 29

40 48 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 95.46 95.46 3 32 35

15 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 ↓ Ｅ

19 小河　弘明 0005238 アリゾナ 0052548 スプリングフィールド Ｅ

26 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 岡山乗馬俱楽部 Ｅ

34 中河　だりあ 0025792 ロイスメリア 0055683 タケナカファーム Ｅ

35 翠　悠介 0022179 シャンディアル 0056465 犬山乗馬クラブ Ｅ

42 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ Ｅ

39 森本　健史 0002087 テズリン 0056021 犬山乗馬クラブ ↑ Ｒ

7 松本　隆信 0003928 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 WD

10 大森　凪紗 0026431 リオネル 0052678 徳島乗馬倶楽部 WD

13 腰高　智己 0025568 ウィリーウォンカ 0055247 犬山乗馬クラブ WD

29 正井　基行 0015617 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 WD

30 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース WD

37 寄田　勝彦 0010135 ホープ・ダイ・ラスト 0056362 他力塾 WD

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｒ：棄権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/28 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72sec  制限タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 福島　章 0014856 ザバンタ 0054520 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 61.10 61.10 0 0 0

2 20 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 62.30 62.30 0 0 0

3 21 高田　潤 0009490 アマルフィ 0056821 SILVANO　STABLES 63.17 63.17 0 0 0

4 18 ボリスカップ 0025841 ミッドナイト 0056349 ヴィルタスライディングクラブ 65.42 65.42 0 0 0

5 4 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 65.47 65.47 0 0 0

6 16 吉村　英喜 0011745 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 65.85 65.85 0 0 0

7 23 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.38 66.38 0 0 0

8 24 原田　いずみ 0013628 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 58.37 58.37 0 4 4

9 1 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム ↓ 63.33 63.33 0 4 4

10 5 武仲　哲司 0012311 ファンエッセン 0051849 タケナカファーム ↓ 65.20 65.20 0 4 4

11 2 藤原　彩香 0024905 ゼルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ 66.47 66.47 0 4 4

12 29 岩館　正彦 0018634 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 68.21 68.21 0 4 4

13 6 竹内　彰秀 0020256 Ｃ'sセシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.15 70.15 0 4 4

14 19 陶器　修一 0003402 カラカルＬＳ 0055299 STABLE　TOKI ↓ ↓ 69.31 69.31 0 8 8

15 10 岩館　正彦 0018634 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 64.66 64.66 0 12 12

16 3 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 65.27 65.27 0 12 12

17 11 小河　弘明 0005238 ボロケヴァントヘイケ 0054930 スプリングフィールド ↓ ↓ ↓ ↓ 67.07 67.07 0 16 16

18 28 竹内　彰秀 0020256 ＯＰブロンソン 0056889 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.85 66.85 0 20 20

19 7 佐々　紫苑 0024357 天童 0055004 早稲田大学馬術部 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 66.85 6.00 72.85 1 20 21

8 緒田　雅彦 0004172 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↑ Ｅ

9 藤川　優香 0025123 ル・アンプルール 0056880 ドリームファーム ↑ Ｅ

22 佐藤　浩之 0005391 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ ↓ Ｅ

27 小川　尚也 0005540 ルンバエスＨ 0054474 タケナカファーム ↓ Ｅ

12 岡田　有里 0014708 リトル・リリー 0054390 笠松ライディングスクール WD

14 緋田　碧 0026463 ショコラティエ 0053913 タケナカファーム WD

15 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 WD

17 有田　鼓太郎 0026778 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 WD

25 佐藤　泰 0023076 峯月 0056079 早稲田大学馬術部 WD

26 藤川　優香 0025123 アイザックＮ 0054999 ドリームファーム WD

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/28 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越A：標準 グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚之

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10 11 12A 12B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 69.82 69.82 1 0 1

2 2 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 ↓ 57.82 57.82 0 4 4

3 7 藤本　光国 0018834 ロードボス 0056066 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 63.82 63.82 0 4 4

4 1 ボリス・カップ 0025841 ミッドナイト 0056349 ヴィルタスライディングクラブ ↓ 68.65 68.65 0 4 4

5 8 上野　剛 0005490 ダイヤローグ 0054492 上野乗馬苑 ↓ ↓ 65.85 65.85 0 8 8

6 11 木庭　祥志 0015972 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 71.80 71.80 1 8 9

7 3 山田　麻由 0021892 ウバリナ 0054454 成田乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.55 68.55 0 12 12

8 10 田中　和真 0018390 クラッキーフィーＺ 0056253 Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 67.66 67.66 0 16 16

9 5 岩谷　一裕 0000451 I'mエンゾー 0056734 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.22 72.22 1 36 37

12 岡田　有里 0014708 アマドア・リリー 0056760 笠松ライディングスクール Ｅ

13 陶器　修一 0003402 マンボラシラ 0054278 STABLE　TOKI Ｅ

4 中谷　彩夏 0016530 カバレロＺ 0054380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ Ｒ

9 吉田　賢人 0021089 バスキンＴベア 0056917 成田乗馬クラブ WD

14 岩館　正彦 0018634 タイムズスクエア 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

Ｒ：棄権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/28 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 大障害飛越 CSI1*-W グレード： 大障害 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 420ｍ 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 320ｍ 規定タイム 55秒  制限タイム 110秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 6C 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 11A 12 14 6B 6C 7 9 15
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 68.77 68.77 0 0 0 ↓ 41.31 41.31 0 4 4

2 8 小池　啓補 0017356 ノスコデブロンデル 0056339 守谷乗馬クラブ 64.31 64.31 0 0 0 ↓ ↓ 43.64 43.64 0 8 8

3 1 岩館　正彦 0018634 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.94 66.94 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 42.32 42.32 0 12 12

4 6 草薙　達也 0009323 クラバット 0056402 座間近代乗馬クラブ ↓ 67.77 67.77 0 4 4

5 7 高田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO　STABLES ↓ 68.69 68.69 0 4 4

6 3 上野　剛 0005490 ベルディＲ 0055604 上野乗馬苑 ↓ ↓ 68.40 68.40 0 8 8

7 5 佐藤　泰 0023076 美虎 0054422 明松寺馬事公苑 ↓ ↑ 87.26 87.26 4 8 12

8 9 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.11 69.11 0 16 16

9 2 吉田　学人 0021090 カーデリー 0054851 成田乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ 88.73 88.73 5 16 21

新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬俱楽部 WD

小池　啓補 0017356 ヴェスヴィウス 0055536 守谷乗馬クラブ WD

佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 WD

二宮　誠治 0007019 ヴィギラント 0053920 成田乗馬クラブ WD

ジャンプオフ
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec  制限タイム 96sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 13 1 3 5B 5C 6 14 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 38 佐藤　賢希 0010562 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 62.07 62.07 0 0 0 32.09 32.09 0 0 0

2 14 有田　奏司郎 0028097 ピチカートクイーン 0050318 神戸乗馬倶楽部 55.22 55.22 0 0 0 32.84 32.84 0 0 0

3 7 村岡　一孝 0006302 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ 57.15 57.15 0 0 0 34.23 34.23 0 0 0

4 10 上野　剛 0005490 オリヴィア 0056170 上野乗馬苑 60.64 60.64 0 0 0 ↓ 33.07 33.07 0 4 4

5 13 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.79 60.79 0 0 0 ↓ 36.22 36.22 0 4 4

6 46 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.08 62.08 0 0 0 ↓ 43.97 43.97 0 4 4

7 34 松宮　淳一 0015992 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ 65.38 65.38 0 0 0 R

8 2 佐々　紫苑 0024357 峯月 0056079 早稲田大学馬術部 ↓ 55.99 55.99 0 4 4

9 9 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 57.01 57.01 0 4 4 0

10 20 大谷　智美 0010588 フィオ 0053821 岩国乗馬クラブ ↓ 57.55 57.55 0 4 4

11 44 片山　篤 0022240 カンナK 0056293 徳島乗馬倶楽部 ↓ 57.69 57.69 0 4 4

12 35 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ 58.06 58.06 0 4 4

13 8 中村　大樹 0026993 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.65 58.65 0 4 4

14 42 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ 59.14 59.14 0 4 4

15 32 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 ↓ 60.22 60.22 0 4 4

16 12 平井　康之 0013995 ストロベリータルト 0055515 服部緑地乗馬センター ↓ 60.85 60.85 0 4 4

17 17 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.93 61.93 0 4 4

18 22 堀田　駿 0028566 ジェッティストゥレンヌ 0051113 ホースフレンズパーク ↓ 63.11 63.11 0 4 4

19 43 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール ↓ 64.18 64.18 0 4 4

20 47 竹原　彩香 0022243 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↑ 59.89 6.00 65.89 0 4 4

21 48 原　理沙子 0027610 ロイヤルブラン 0056199 ヴィルタスライディングクラブ ↑ 73.94 73.94 2 4 6

22 45 岩館　正彦 0018634 プレミオン 0056463 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.86 54.86 0 8 8

23 41 髙田　潤 0009490 ラルフ 0054915 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 57.25 57.25 0 8 8

24 26 安永　百子 0000736 ウインプログレス 0054025 湖南ファーム ↓ ↓ 58.88 58.88 0 8 8

25 16 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 59.24 59.24 0 8 8

26 6 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 61.94 61.94 0 8 8

27 3 岩館　正彦 0018634 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.05 63.05 0 8 8

28 1 腰高　知己 0025568 アティーラベル 0054387 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 65.02 65.02 0 8 8

29 11 山口　真奈 0025299 カシアス・ファータ 0053802 ヴィルタスライディングクラブ ↑ 81.80 81.80 4 4 8

ジャンプオフ
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec  制限タイム 96sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 13 1 3 5B 5C 6 14 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

ジャンプオフ

30 29 髙田　潤 0009490 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES ↓ ↑ 61.26 6.00 67.26 1 8 9

31 4 山田　健嗣 0020254 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES ↓ ↑ 71.35 71.35 2 8 10

32 50 小栗　麻莉乃 0028351 マリアンモナーク 0054844 Ｔｏｋａｉホースパーク ↑ ↓ 75.08 75.08 3 8 11

33 15 平井　友和 0002999 カラカル 0054462 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 55.62 55.62 0 12 12

34 39 田中　和真 0018390 アヴァンギャルド 0057056 Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ ↓ ↓ 55.81 55.81 0 12 12

35 52 山本　隆憲 0013935 Xエックスエル 0054453 成田乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 61.46 61.46 0 12 12

36 18 岡田　有里 0014708 アル・ファントム 0053858 笠松ライディングスクール ↑ ↓ 83.16 83.16 5 8 13

37 27 小塩　涼子 0025436 ナイトムーブス 0056703 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ ↓ ↓ ↓ ↑↓ 66.66 66.66 1 20 21

38 36 後藤　久徳 0021790 紫陽花 0055068 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.96 55.96 0 28 28

21 岩館　正彦 0018634 エストレジャ 0054827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.51 70.51 2 32 34

25 近藤　三奈子 0020265 タイヨウ 0050487 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑E:２反抗 E

28 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 ↑E:反抗落馬 E

30 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑E:２反抗 E

40 兼子　信幸 0026593 スプラッシュエンド 0056803 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑E:２反抗 E

2 / 2 ページ



大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71sec  制限タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 310m 規定タイム 54sec  制限タイム 108sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8A 8B 8C 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 9 6 13 1 2 3 4A 4B 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 山口　真奈 0025299 ジュリアスファータ 0055608 ヴィルタスライディングクラブ 66.77 66.77 0 0 0 43.31 43.31 0 0 0

2 22 佐々　紫苑 0024357 峯月 0056079 早稲田大学馬術部 68.24 68.24 0 0 0 44.96 44.96 0 0 0

3 30 安田　公翼 0027316 フローズンダイヤモンド 0056783 甲南大学体育会馬術部 70.45 70.45 0 0 0 45.24 45.24 0 0 0

4 34 小峰　姫織 0021727 シェルツォデアイル 0056657 八王子乗馬クラブ 68.38 68.38 0 0 0 46.38 46.38 0 0 0

5 40 高田　潤 0009490 セボーラ 0056820 SILVANO　STABLES 67.82 67.82 0 0 0 ↓ 46.94 46.94 0 4 4

6 36 伊藤　由晃 0025971 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 69.45 69.45 0 0 0 ↓ 50.88 50.88 0 4 4

7 17 西田　空花 0027431 Ｓ．ベロニカ 0056555 徳島乗馬倶楽部 67.30 67.30 0 0 0 ↓ ↓ 45.61 45.61 0 8 8

8 4 腰高　知己 0025568 アティーラベル 0054387 犬山乗馬クラブ 65.18 65.18 0 0 0 ↑ 59.04 59.04 6 4 10

9 6 藤川　優香 0025123 ル　アンブルール 0056880 ドリームファーム 63.94 63.94 0 0 0 ↑ ↑E:２反抗 E

10 24 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 67.30 67.30 0 4 4

11 14 有田　奏司郎 0028097 アレマオ11 0055900 神戸乗馬倶楽部 ↓ 66.24 66.24 0 4 4

12 41 佐藤　賢希 0023075 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 ↓ 66.79 66.79 0 4 4

13 38 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ 66.83 66.83 0 4 4

14 3 片山　篤 0022240 藤丸Ｋ 0056554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 67.70 67.70 0 4 4

14 50 岩谷　一裕 0000451 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 67.70 67.70 0 4 4

16 18 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 68.09 68.09 0 4 4

16 26 福島　章 0014856 ダジョン 0055601 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 68.09 68.09 0 4 4

18 7 平井　亜依 0018004 マチカネワカナ 0052741 ドリームファーム ↓ 69.18 69.18 0 4 4

19 11 髙田　潤 0009490 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES ↓ 71.21 71.21 1 4 5

20 2 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 71.45 71.45 1 4 5

21 39 岩館　正彦 0018634 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.49 64.49 0 8 8

22 32 大野　暢子 0026131 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 66.70 66.70 0 8 8

23 28 池田　大樹 0014250 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 70.66 70.66 0 8 8

24 9 佐藤　賢希 0023075 Ｓチャップマン 0054890 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 74.43 74.43 1 8 9

25 15 岩館　正彦 0018634 ＡＥＡ　オロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 88.29 88.29 5 4 9

26 5 平井　康之 0013995 クリッシー 0056890 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 77.60 77.60 2 8 10

27 29 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 64.86 64.86 0 12 12

28 42 原　理沙子 0027610 シェンテ 0053804 ヴィルタスライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 71.94 71.94 1 12 13

29 10 平尾　賢 0008532 アルハタル 0054311 スプリングフィールド ↓ ↓ ↑ 69.10 6.00 75.10 2 12 14

ジャンプオフ
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71sec  制限タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 310m 規定タイム 54sec  制限タイム 108sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8A 8B 8C 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 9 6 13 1 2 3 4A 4B 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

ジャンプオフ

30 19 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↓ 93.74 93.74 6 8 14

31 45 政兼　実佳 0014681 シュバイツアー 0054849 福井県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.08 64.08 0 16 16

32 52 楠本　塁 0027816 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 83.66 83.66 4 12 16

33 35 平井　康之 0013995 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 74.88 74.88 1 16 17

34 1 塩沢　進 0017430 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 75.44 75.44 2 16 18

35 43 吉岡　隼 0024304 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.84 70.84 0 24 24

36 44 孝田　有里 0026459 カリブロ 0053609 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.09 76.09 2 28 30

8 荻原　麻里 0012792 カッサーノ 0053651 ホースフレンズパーク E

12 伊藤　由晃 0025971 アナザービアー 0054418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E

20 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター 3 E

23 竹内　日菜乃 0026455 パレット 0053918 Ｋ・Ｔ ステーブル E
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：Final グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec  制限タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 54sec  制限タイム 108sec

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 7C 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 6 3 4A 4B 5 7B 8 9 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム 63.07 63.07 0 0 0 41.08 41.08 0 0 0

2 12 福島　章 0014856 ザバンタ 0054520 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 68.29 68.29 0 0 0 41.48 41.48 0 0 0

3 18 吉村　英喜 0011745 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 66.46 66.46 0 0 0 42.41 42.41 0 0 0

4 2 岩館　正彦 0018634 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.80 71.80 0 0 0 47.90 47.90 0 0 0

5 24 ボリスカップ 0025841 ミッドナイト 0056349 ヴィルタスライディングクラブ 63.98 63.98 0 0 0 ↓ 44.55 44.55 0 4 4

6 29 竹内　彰秀 0020256 Ｃ'sセシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.09 66.09 0 0 0 ↓ 45.68 45.68 0 4 4

7 9 原田　いずみ 0013628 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 58.19 58.19 0 0 0 ↓ ↓ E:落馬 E

8 19 高田　潤 0009490 アマルフィ 0056821 SILVANO　STABLES ↓ 63.78 63.78 0 4 4

9 21 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 ↓ 64.15 64.15 0 4 4

10 16 佐々　紫苑 0024357 天童 0055004 早稲田大学馬術部 ↓ 67.90 67.90 0 4 4

11 22 陶器　修一 0003402 カラカルＬＳ 0055299 STABLE　TOKI ↓ 68.90 68.90 0 4 4

12 11 中野　正幸 0000263 ゼーァクルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 69.69 69.69 0 4 4

13 27 村岡　一孝 0006302 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↑ 67.42 6.00 73.42 1 4 5

14 3 藤原　彩香 0024905 ゼルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ ↓ 60.83 60.83 0 8 8

15 25 岩館　正彦 0018634 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 65.00 65.00 0 12 12

16 10 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 69.45 69.45 0 12 12

17 5 中谷　彩夏 0016530 カバレロＺ 0054380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ 85.51 85.51 4 8 12

18 7 平井　友和 0002999 グリックススター 0056944 ドリームファーム ↑↓ ↓ 72.62 72.62 1 12 13

19 1 竹内　彰秀 0020256 ＯＰブロンソン 0056889 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 69.03 69.03 0 16 16

20 13 佐藤　賢希 0023075 Ｓチャップマン 0054890 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ ↓ ↓ 71.40 71.40 0 16 16

ジャンプオフ
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大会登録No. 2104 開催日： 2015/11/29 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：Final ひょうごグランプリ グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76sec  制限タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 310m 規定タイム 54sec  制限タイム 108sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 4C 5 6A 6B 7 8 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 8 9 11 14 4B 4C 5 15 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 26 岩館　正彦 0018634 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.59 71.59 0 0 0 42.29 42.29 0 0 0

2 23 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 71.92 71.92 0 0 0 42.41 42.41 0 0 0

3 28 佐藤　泰 0023076 美虎 0054422 明松寺馬事公苑 67.80 67.80 0 0 0 ↓ 40.11 40.11 0 4 4

4 15 草薙　達也 0009323 クラバット 0056402 座間近代乗馬クラブ 72.78 72.78 0 0 0 ↓ 40.96 40.96 0 4 4

5 13 水山　大輔 0007542 オフザロード 0054226 成田乗馬クラブ 64.60 64.60 0 0 0 ↓ ↓ 42.50 42.50 0 8 8

6 14 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ 71.49 71.49 0 0 0 ↓ ↓ 43.76 43.76 0 8 8

7 2 平井　友和 0002999 グリックススター 0056944 ドリームファーム 64.11 64.11 0 0 0 ↑ ↓ ↓ 54.26 54.26 1 12 13

8 25 上野　剛 0005490 ベルディＲ 0055604 上野乗馬苑 67.51 67.51 0 0 0 ↓ ↑E:２反抗 E

9 9 平尾　賢 0008532 ボロケヴァントヘイケ 0054930 スプリングフィールド ↓ 69.29 69.29 0 4 4

10 12 高田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO　STABLES ↓ 71.18 71.18 0 4 4

11 5 上野　剛 0005490 ダイヤローグ 0054492 上野乗馬苑 ↓ ↓ 65.76 65.76 0 8 8

12 8 山田　麻由 0021892 ウバリナ 0054454 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 66.67 66.67 0 8 8

13 16 藤本　光国 0018834 ロードボス 0056066 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↓ 68.98 68.98 0 8 8

14 29 吉田　学人 0021090 カーデリー 0054851 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 70.37 70.37 0 8 8

15 7 西崎　純郎 0013816 カランダ 0056396 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 70.20 70.20 0 12 12

16 1 藤原　彩香 0024905 ゼルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 63.42 63.42 0 16 16

17 3 小川　尚也 0005539 ファンエッセン 0051849 タケナカファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 70.27 70.27 0 16 16

18 19 木庭　祥志 0015972 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 72.19 72.19 0 16 16

19 20 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 73.66 73.66 0 16 16

30 6 佐藤　泰 0023076 如意 0054236 明松寺馬事公苑 E:落馬 E

31 17 岡田　有里 0014708 アマドア・リリー 0056760 笠松ライディングスクール ↑E:２反抗 E

4 岩館　正彦 0018634 タイムズスクエア 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

10 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬俱楽部 WD

11 陶器　修一 0003402 マンボラシラ 0054278 STABLE　TOKI WD

18 田中　和真 0018390 クラッキーフィーＺ 0056253 Ｋ・Ｔ ステーブル WD

21 岩谷　一裕 0000451 I'mエンゾー 0056734 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

22 吉田　賢人 0021089 バスキンＴベア 0056917 成田乗馬クラブ WD

24 二宮　誠治 0007019 ヴィギラント 0053920 成田乗馬クラブ WD

27 小川　尚也 0005540 ルンバエスＨ 0054474 タケナカファーム WD

30 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 WD

ジャンプオフ
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大会登録No. 開催日： 2015/11/27 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長

P：審判名 松尾　博幸

J1：審判名 平松　直人

J2：審判名 白川　将基

course design:Werner DEEG(GER)/Tatsuya MURATA(JPN)

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 14 千古　七瀬 アイトワ 明石乗馬協会 55.56 55.56 0 0 0

2 20 浅井　杏佳 コンコルド ヴィルタスライディングクラブ 57.77 57.77 0 0 0

3 2 平井　勝久 エクセレント ドリームファーム 60.08 60.08 0 0 0

4 13 荻原　麻里 ディーノ ホースフレンズパーク 61.23 61.23 0 0 0

5 5 林　成次 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.96 63.96 0 0 0

22 霜島　果月 ハリーポッター ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 65.78 65.78 0 0 0

OP 8 遠藤　守 コンコルド ヴィルタスライディングクラブ 68.15 68.15 0 0 0

18 泉野　誠吾 ジェロム 服部緑地乗馬センター 70.93 70.93 0 0 0

21 谷　専 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 54.41 54.41 0 4 4

19 的場　文彦 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 55.74 55.74 0 4 4

4 中野　正幸 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 57.67 57.67 0 4 4

15 東　佑歌子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.54 58.54 0 4 4

11 杉浦　豪治 デュマ 犬山乗馬クラブ ↓ 66.17 66.17 0 4 4

OP 7 平井　康之 ジェロム 服部緑地乗馬センター ↓ 69.12 69.12 0 4 4

12 今井　知世 ウォーターパーク ウイングファーム ↓ ↓ 56.89 56.89 0 8 8

17 中野　正幸 ジャック トゥ キング ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 67.98 67.98 0 8 8

10 東　昌美 プレミオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 77.22 77.22 2 8 10

6 谷　専 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 57.78 57.78 0 12 12

1 平井　亜依 そら ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 57.91 57.91 0 16 16

3 平田　康雄 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ E

9 佐藤　智美 キャンディ JB北広島乗馬クラブ E

16 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ E

23 平田　康雄 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 E

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

基準 A 全長 420m

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード＆ハンディネス グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238,FEI263 基準 C 全長 350ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P：審判名 松尾　博幸

J1：審判名 山﨑　由紀子

J2：審判名 平松　直人

J3：審判名

course design:Werner DEEG(GER)/Tatsuya MURATA(JPN)

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 30 中村　昌之 Ｊ カルテット 笠松ライディングスクール 52.17 52.17 0 52.17

2 10 田中　和真 いろは Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ 50.19 50.19 4 54.19

3 14 東　昌美 プレミオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.85 50.85 4 54.85

4 31 山口　真奈 カシアス・ファータ ヴィルタスライディングクラブ ↓ 51.21 51.21 4 55.21

5 16 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 52.13 52.13 4 56.13

6 4 中野　正幸 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.88 56.88 0 56.88

18 藤井　佑樹 いろは Ｋ・Ｔ ステーブル 57.92 57.92 0 57.92

24 緒方　文郁 ビクトリアンローズＡ Ｔｏｋａｉホースパーク 59.23 59.23 0 59.23

25 川崎　和 いろは Ｋ・Ｔ ステーブル 59.54 59.54 0 59.54

6 千古　七瀬 アイトワ 明石乗馬協会 60.02 60.02 0 60.02

9 杉浦　豪治 デュマ 犬山乗馬クラブ 60.48 60.48 0 60.48

11 盛本　綾 ブンブンブン ドリームファーム 60.77 60.77 0 60.77

28 谷　専 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 57.15 57.15 4 61.15

29 霜島　果月 ハリーポッター ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 62.27 62.27 0 62.27

26 大浦　芳裕 ウォーターパーク ウイングファーム ↓ ↓ ↓ 51.38 51.38 12 63.38

17 西新居　愛乃 シュバイツアー 福井県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 51.49 51.49 12 63.49

8 小栗　麻莉乃 ビクトリアンローズＡ Ｔｏｋａｉホースパーク ↑ 63.89 63.89 0 63.89

5 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 67.49 67.49 0 67.49

3 谷　専 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ 60.80 60.80 8 68.80

19 的場　文彦 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 53.67 53.67 16 69.67

15 吉田　彩乃 キャンディ JB北広島乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 65.76 65.76 8 73.76

27 平井　勝久 エクセレント ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 57.77 57.77 16 73.77

20 中野　正幸 ジャック トゥ キング ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.92 61.92 20 81.92

1 平井　亜依 そら ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.84 62.84 20 82.84

2015/11/28
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード＆ハンディネス グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238,FEI263 基準 C 全長 350ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P：審判名 松尾　博幸

J1：審判名 山﨑　由紀子

J2：審判名 平松　直人

J3：審判名

course design:Werner DEEG(GER)/Tatsuya MURATA(JPN)

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

2015/11/28

2 福田　哲 ディーノ ホースフレンズパーク ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

7 泉野　誠吾 ジェロム 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

13 浅井　杏佳 コンコルド ヴィルタスライディングクラブ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

22 柴田　昌子 ジントニック 明石乗馬協会 Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

23 川崎　寛子 カラカル ドリームファーム ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

32 森本　健史 ウィーリーウォンカ 犬山乗馬クラブ ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

12 西崎　智子 キャプテンクイン 岡山乗馬俱楽部 ＷＤ

21 豊原　浩 ブラッドストーン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ＷＤ

2 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第40回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki／第3回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：Ｆｉｎａｌ グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 480m 規定タイム 83sec  制限タイム 166sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 330m 規定タイム 57sec  制限タイム 114sec

P： 審判名 白川　将基

J1： 審判名 山﨑　由紀子

J2： 審判名 平松　直人

course design:Werner DEEG(GER)/Tatsuya MURATA(JPN)

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 13 5A 5B 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 中野　正幸 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 67.59 67.59 0 0 0 40.10 40.10 0 0 0

2 13 浅井　杏佳 コンコルド ヴィルタスライディングクラブ 63.17 63.17 0 0 0 45.72 45.72 0 0 0

3 19 千古　七瀬 アイトワ 明石乗馬協会 63.91 63.91 0 0 0 ↓ 45.41 45.41 0 4 4

4 18 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.98 63.98 0 0 0 ↓ ↓ 43.79 43.79 0 8 8

5 12 東　佑歌子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 60.80 60.80 0 4 4

26 霜島　果月 ハリーポッター ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↓ 61.20 61.20 0 4 4

3 平井　勝久 エクセレント ドリームファーム ↓ 63.89 63.89 0 4 4

1 遠藤　守 コンコルド ヴィルタスライディングクラブ ↓ 63.94 63.94 0 4 4

23 川崎　和 いろは Ｋ・Ｔ ステーブル ↓ 64.51 64.51 0 4 4

17 盛本　綾 ブンブンブン ドリームファーム ↓ 67.07 67.07 0 4 4

24 荻原　麻里 カッサーノ ホースフレンズパーク ↓ 67.10 67.10 0 4 4

21 的場　文彦 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 71.45 71.45 0 4 4

11 杉浦　豪治 デュマ 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 66.78 66.78 0 8 8

10 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 72.68 72.68 0 8 8

2 平井　康之 ジェロム 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 64.97 64.97 0 12 12

20 中野　正幸 ジャック トゥ キング ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 74.28 74.28 0 12 12

16 吉田　彩乃 キャンディ JB北広島乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 75.13 75.13 0 12 12

14 福田　哲 ディーノ ホースフレンズパーク ↑↓ ↓ 79.69 79.69 0 12 12

15 泉野　誠吾 ジェロム 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ ↓ ↓ 90.95 90.95 2 16 18

6 大浦　芳裕 ウォーターパーク ウイングファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.82 62.82 0 20 20

8 谷　専 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.00 65.00 0 20 20

4 平井　亜依 そら ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.58 66.58 0 20 20

5 山本　隆憲 Ｘエックスエル 成田乗馬クラブ ↓ ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

9 藤井　佑樹 いろは Ｋ・Ｔ ステーブル ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

25 谷　専 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 Ｅ

27 中野　正幸 姫星 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 Ｅ

22 豊原　浩 ブラッドストーン 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

2015/11/29

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

ジャンプオフ
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